
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la  : 

- Revocarea H.C.L. Icoana nr. 25/30.09.2013 dezafectare clădire 
şcoală veche Icoana şi menţinerea clădirii Punctului sanitar Ursoaia 
și a H.C.L. Icoana nr.26/07.10.2013 cu privire la trecerea din 
domeniul public în domeniul privat al comunei Icoana a clădirii 
școlii Floru și a anexelor acesteia, precum și a terenului aferent 

   
Având în vedere : 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
- Adresa Instituției Prefectului – Județul Olt nr.25798/29.10.2013 
- H.C.L. Icoana nr. 25/30.09.2013 dezafectare clădire şcoală veche 

Icoana şi menţinerea clădirii Punctului sanitar Ursoaia și a H.C.L. 
Icoana nr.26/07.10.2013 cu privire la trecerea din domeniul public 
în domeniul privat al comunei Icoana a clădirii școlii Floru și a 
anexelor acesteia, precum și a terenului aferent 

-    Referatul de aprobare al d- lui primar nr.1115/22.11.2013 
-    Raportul comp. Secretariat  nr.1116/22.11.2013 

        -  Raport comisie  Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie  
                               socială, protecţie copii, tineret şi sport nr.1161/29.11.2013 
 
 
     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se revocă H.C.L. Icoana nr. 25/30.09.2013 dezafectare clădire şcoală veche 
Icoana şi menţinerea clădirii Punctului sanitar Ursoaia și a H.C.L. Icoana 
nr.26/07.10.2013 cu privire la trecerea din domeniul public în domeniul privat al 
comunei Icoana a clădirii școlii Floru și a anexelor acesteia, precum și a terenului 
aferent. 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului- judeţul Olt pentru 
control legalitate, spre ştiinţă Primarului Comunei Icoana, compartimentului 
financiar-contabil din cadrul Primăriei Icoana, compartimentului agricol şi va fi adusă 
la cunoştinţă publică prin afişare la sediu şi pe pagina de internet a Primăriei Icoana . 
 
           Preşedinte,                                                                            Contrasemnez, 
        Coman Ionuț                                                                                Secretar, 
                             Daniel Dorobanţu 
 
 
              Icoana 
               Nr.31 din 29.11.2013 


